



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2022
Exclusivo para Empreendedores Individuais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0503/2022

ATA DE REUNIÃO PARA SESSÃO DE LANCES E HABILITAÇÃO

Ata da reunião realizada às quatorze horas do vigésimo quinto dia do mês de julho do ano de dois mil e vinte e dois (25/07/2022), sala de reuniões situada no 1º andar do Edifício-Sede da Câmara Municipal de Macaé, sito à Avenida Antônio Abreu, 1805, Horto – Macaé/RJ.

Presentes o Pregoeiro Sr. Álvaro Caldeira Pimentel, e Equipe de Apoio Sr. Philipe Laurindo Bernardes dos Santos, Sr. Maicon Viana Gomes e Sr.ª Karen Andrade Manhães designados pela Portaria nº 025/2022, de 07 de março de 2022, com efeitos retroativos a 03 de março de 2022, regidos pelas Leis Federal nº 8.666/93 e 10.520/02; Leis Complementares Federal nº 123/06 e 147/14, e suas alterações; bem como, as Leis Municipal 2.888/07, 3.071/08, 3.915/12; e Resoluções da Câmara Municipal de Macaé nº 1.920/13 e 1.954/15, para realização da fase de lances e negociação e habilitação à sessão pública do Pregão em epígrafe, que tem por finalidade a **contratação de empresa especializada no fornecimento de material de escritório e papelaria, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Macaé.**

- Na sessão realizada no dia 22/07/2021, iniciada às 10:00h foram recebidos os envelopes de credenciamento, proposta e habilitação das empresas **PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI, ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA, MACABU E MACABU LTDA EPP, ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS – ME e ALTERNATIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP**, foram consideradas credenciadas as empresas **PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI, ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA, MACABU E MACABU LTDA EPP e ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS – ME.**

- A empresa **ALTERNATIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP**, foi considerada inabilitada pelo seguinte motivo:

- Registra-se que a empresa **ALTERNATIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP**, apresentou a Declaração de Microempresa sem estar acompanhada do DRE (Demonstração do resultado do último exercício social), desta forma, a mesma não atendeu ao estabelecido no subitem 10.2.1 do edital, sendo enquadrada como **outros**, não fazendo jus aos benefícios da Lei Complementar nº123/2006, conforme subitem 10.2.1.1 do edital, *in verbis*:

"10.2.1 Declaração de microempresa ou empresa de pequeno porte **conforme ANEXO II e firma do responsável e/ou representante legal reconhecida devidamente em cartório**, acompanhada



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2022

Exclusivo para Empreendedores Individuais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte

de demonstração do resultado do último exercício social (DRE), apresentada na forma da lei, com o devido registro na Junta Comercial.

10.2.1.1 A falta da Declaração e/ou demonstração do resultado do último exercício social na forma do subitem anterior impedirá a empresa suscitar os benefícios da Lei Complementar Nº 123/2006."

- Sendo assim, a empresa ALTERNATIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP, não poderá participar das fases subsequentes de abertura dos envelopes de proposta e habilitação, conforme estabelecido no subitem 10.2.1.2 do edital, *in verbis*:

"10.2.1.2 A não apresentação da declaração impede a licitante de participação no certame nas fases subsequentes de abertura dos envelopes de propostas e habilitação."

- Registra-se que foi devolvido os envelopes de proposta e habilitação da empresa ALTERNATIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP, conforme estabelecido no subitem 13.2.1.1 do edital, considerando que a mesma não cumpriu em sua totalidade o exigido no subitem 10.2.1 do edital.

"13.2.1.1 Ocorrendo o não cumprimento, pela(s) licitante(s), da exigência prevista nos **subitens 10.2.1 e 10.2.2**, serão devolvidos seus respectivos envelopes contendo a(s) proposta(s) comercial e habilitação(ões), devidamente lacrados e invioláveis."

- Nada mais foi requerido pelos presentes.



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2022

Exclusivo para Empreendedores Individuais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte

- Foram abertos os envelopes contendo a Proposta das empresas credenciadas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou o critério de aceitabilidade, prazos e condições de fornecimento e/ou de execução, com aqueles definidos no Edital, em razão do preço proposto, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei Federal 10.520, de 17 de julho de 2002.

- Considerando a quantidade de propostas a serem lançadas para a realização da fase de lances e negociação, esta Comissão Pregoeira suspenderá a sessão, com retorno já estabelecido para o dia 25/07/2022, às 14hs, para prosseguimento do certame.

- Os representantes das empresas credenciadas foram convocados a rubricar as propostas apresentadas.

- Os envelopes contendo os documentos de habilitação das licitantes permanecerão lacrados e invioláveis e serão rubricados em suas aberturas pelos licitantes presentes e por esta Comissão, ficando sob a guarda desta Comissão, que apresentará aos mesmos para conferência na próxima sessão, conforme estabelecido no subitem 13.17.1 do edital, *in verbis*:

"13.17.1 Caso, excepcionalmente, seja suspensa ou encerrada a sessão antes de cumpridas todas as fases preestabelecidas, os envelopes ainda não abertos até o momento serão rubricados por todos os presentes e ficarão sob a guarda da Comissão, sendo exibidos devidamente lacrados e invioláveis aos licitantes na reabertura da sessão ou na nova sessão previamente marcada para prosseguimento dos trabalhos."

- Na impossibilidade do comparecimento do representante credenciado, poderá ser credenciado novo representante, conforme estabelecido no subitem 13.19 do edital, *in verbis*:

"13.19 Na impossibilidade do comparecimento do credenciado em qualquer fase do procedimento licitatório, poderá ser efetivado o credenciamento de outro."

- Nada mais havendo a tratar, foi suspensa a sessão às 11:57h, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e representantes presentes das licitantes abaixo relacionadas.



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2022
Exclusivo para Empreendedores Individuais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte

Ato contínuo, a Comissão Pregoeira abriu a presente sessão às 14:00 hs, estendendo o prazo para chegada dos representantes das empresas credenciadas até 14:15 hs, para início da sessão.

Foi informado novamente aos licitantes presentes que devido a apresentação da declaração conforme previsto no item 10.2.2 do edital, onde a empresa declara que cumpre plenamente todos os requisitos de habilitação, estando a licitante em desacordo com as exigências habilitatórias e sendo julgada inabilitada, incorrer-se-á em infração, estando sujeita as penalidades previstas no art. 66 do Decreto Municipal nº 149/2019, salvo às exigências de habilitação de sua regularidade fiscal e trabalhista.

Foi informado ao presente que a sessão pública está sendo transmitida ao vivo e disponibilizada no portal de Licitações da Câmara Municipal de Macaé no Youtube (www.youtube.com).

Registra-se a presença dos licitantes abaixo relacionadas:

LICITANTES	REPRESENTANTE CREDENCIADO PRESENTE	Micro EPP Outros	Apto Inapto	Folhas
PRO BRASIL EMPREENDEIMENTOS EIRELI CNPJ: 27.913.666/0001-97	Rodolfo Nogueira Vieira de Moura CPF: 149.680.007-90	ME	Apto	32
ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 15.727.912/0001-37	André de Oliveira Neves CPF: 090.899.767-10	EPP	Apto	35
TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA CNPJ: 28.420.276/0001-48	Fernando Barbosa Brandão CPF: 031.351.777-00	ME	Apto	10
MACABU E MACABU LTDA EPP CNPJ: 31.665.011/0001-14	Bernardo Jorge Macabu e Macabu CPF: 099.133.187-23	EPP	Apto	19
ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS – ME CNPJ: 17.650.181/0001-02	Matheus Batista da Silva CPF: 133.208.487-71	ME	Apto	29

Registra-se que a empresa **ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS – ME**, não enviou representante para a presente sessão.



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2022

Exclusivo para Empreendedores Individuais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte
Foi apresentado os envelopes de habilitação das empresas a todos os representantes presentes, que certificaram que os mesmos permaneceram lacrados e invioláveis.

Procedeu-se o início da fase de lances e negociação, com as propostas das empresas credenciadas/classificadas, cujo histórico seguiu em anexo, devidamente rubricado/vistado pelos participantes e Comissão Pregoeira.

Finalizada a fase de lances e negociação, procedeu a abertura do envelope de habilitação das empresas **PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI**, vencedora dos itens 02, 13, 33, 35, 36, 38, 40, 41, 42, 58, 59, 60, 65, 68, 69 e 73 do Anexo VI do edital, **ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**, vencedora dos itens 03, 57, 78, 79 e 94 do Anexo VI do edital, **TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA**, vencedora dos itens 06, 08, 09, 10, 11, 16, 18, 19, 21, 25, 26, 27, 28, 34, 39, 43, 50, 55, 61, 62, 67, 74, 75, 81, 86, 87, 88, 89 e 93 do Anexo VI do edital, **MACABU E MACABU LTDA EPP**, vencedora dos itens 01, 07, 12, 14, 15, 17, 20, 22, 23, 24, 29, 30, 31, 32, 37, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 56, 63, 64, 66, 70, 71, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92, 95 e 96 do Anexo VI do edital.

Da análise dos requisitos de habilitação realizada pela Equipe de Apoio, o Pregoeiro constatou que:

Em relação a empresa **PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI**:

- *Da capacidade jurídica.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI** atendeu integralmente os requisitos;
- *Da capacidade técnica.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI** atendeu integralmente os requisitos;
- *Da qualificação econômica-financeira.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI** atendeu integralmente os requisitos;
- *Da regularidade fiscal e trabalhista.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI** não atendeu integralmente os requisitos;

A empresa **PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI**, apresentou a prova de regularidade com a Fazenda Estadual, no tocante a Dívida Ativa, vencida desde o dia 17/07/2022, desta forma, a mesma não atendeu ao subitem 12.1.4.3 do edital.



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2022

Exclusivo para Empreendedores Individuais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte Das declarações. Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI**, atendeu integralmente os requisitos;

Em relação a empresa **TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA**:

- *Da capacidade jurídica.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA** atendeu integralmente os requisitos;
- *Da capacidade técnica.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA** atendeu integralmente os requisitos;
- *Da qualificação econômica-financeira.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA** não atendeu integralmente os requisitos;

A empresa **TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA**, apresentou Capital Social no valor de R\$ 5.000,00 (Cinco mil reais), não atendendo aos 10% exigidos no subitem 12.1.3.2 do edital.

- *Da regularidade fiscal e trabalhista.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA** atendeu integralmente os requisitos;

Das declarações. Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA**, atendeu integralmente os requisitos;

Em relação a empresa **MACABU E MACABU LTDA EPP**:

- *Da capacidade jurídica.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **MACABU E MACABU LTDA EPP** atendeu integralmente os requisitos;
- *Da capacidade técnica.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **MACABU E MACABU LTDA EPP** atendeu integralmente os requisitos;
- *Da qualificação econômica-financeira.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **MACABU E MACABU LTDA EPP** atendeu integralmente os requisitos;



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2022

Exclusivo para Empreendedores Individuais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte

• *Da regularidade fiscal e trabalhista.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **MACABU E MACABU LTDA EPP** atendeu integralmente os requisitos;

Das declarações. Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **MACABU E MACABU LTDA EPP**, atendeu integralmente os requisitos;

Em relação a empresa **ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**:

• *Da capacidade jurídica.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA** atendeu integralmente os requisitos;

• *Da capacidade técnica.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA** atendeu integralmente os requisitos;

• *Da qualificação econômica-financeira.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA** atendeu integralmente os requisitos;

• *Da regularidade fiscal e trabalhista.* Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA** atendeu integralmente os requisitos;

Das declarações. Após a verificação da documentação apresentada, ficou demonstrado que a empresa **ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**, atendeu integralmente os requisitos;

Considerando todos os documentos de habilitação apresentados pelas empresas **ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**, **MACABU E MACABU LTDA EPP**, **TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA** e **PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI**.

As empresas **ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**, **MACABU E MACABU LTDA EPP** e **PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI**, as mesmas foram consideradas habilitadas, sendo que, a empresa **PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI**, foi habilitada com ressalva.

A empresa **PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI**, deverá apresentar a Certidão Negativa de Débitos em Dívida Ativa, dentro do prazo de 05 (cinco) dias úteis, podendo o mesmo encaminhar através do e-mail licitacao@cmmacaerj.gov.br, ou apresenta-la na Diretoria de Licitações e Contratos desta Casa Legislativa.



PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2022
Exclusivo para Empreendedores Individuais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte

O benefício concedido a empresa **PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI**, está estabelecido no subitem 12.1.4.11 do edital, *in verbis*:

"12.1.4.11 Havendo alguma restrição na comprovação da regularidade fiscal e trabalhista, será assegurado o prazo de 05 (cinco) dias úteis, cujo termo inicial corresponderá ao momento em que a proponente for declarado vencedor do certame, podendo ser prorrogado por igual período, a critério da Administração, para regularização da documentação, pagamento ou parcelamento do débito, e emissão de eventuais certidões negativas ou positivas, com efeito, de negativa (artigo 43, § 1º da LC 123/2006)."

A empresa **TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA**, foi considerada inabilitada pelos motivos supracitados.

Considerando o avançar da hora, fica a sessão suspensa, com retorno para o dia 26/07/2022, às 10hs, para renegociação dos itens contemplados pela empresa **TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA**, junto as empresas melhores classificadas na fase de lances.

Na impossibilidade do comparecimento do representante credenciado, poderá ser credenciado novo representante, conforme estabelecido no subitem 13.19 do edital, *in verbis*:

"13.19 Na impossibilidade do comparecimento do credenciado em qualquer fase do procedimento licitatório, poderá ser efetivado o credenciamento de outro."

- Nada mais havendo a tratar, foi suspensa a sessão às 17:37h, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e representantes presentes das licitantes abaixo relacionadas.

Camara Municipal de Macaé
Alvaro Caldeira Pimentel
Pregoeiro
Matrícula 5691-0




ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
COMISSÃO PREGOEIRA


COMISSÃO PREGOEIRA


PROC. Nº. 0503/2022


FLS.: 798 ASS. 7

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2022
Exclusivo para Empreendedores Individuais, Microempresas e Empresas de Pequeno Porte
Comissão Pregoeira


Alvaro Caldeira Pimentel
Pregoeiro da Câmara Municipal de Macaé
Matrícula 5691-0


Karen Andrade Manhães
Equipe de Apoio
Matrícula – 4100-9


Maicon Viana Gomes
Equipe de Apoio
Matrícula – 5720-7


Philippe Laurindo Bernardes dos Santos
Equipe de Apoio
Matrícula – 4705-8

LICITANTE PARTICIPANTE:

	LICITANTE	REPRESENTANTES	ASSINATURA
1	PRO BRASIL EMPREENDEIMENTOS EIRELI CNPJ: 27.913.666/0001-97	Rodolfo Nogueira Vieira de Moura CPF: 149.680.007-90	
2	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ:	André de Oliveira Neves CPF: 090.899.767-10	
3	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA CNPJ: 28.420.276/0001-48	Fernando Barbosa Brandão CPF: 031.351.777-00	
4	MACABU E MACABU LTDA EPP CNPJ: 31.665.011/0001-14	Bernardo Jorge Macabu e Macabu CPF: 099.133.187-23	

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	759
ASSINATURA	1

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Almofada carimbo material: caixa plástico material almofada: esponja absorvente revestida de tecido tamanho: n° 03, cor: preta, tipo: entintada, comprimento: 12cm, largura: 8cm.	10	R\$ 8,08	R\$ 80,80

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
1	MACABU E MACABU LTDA - EPP	10	R\$ 7,98	R\$ 79,80

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	10	R\$ 7,95	R\$ 79,50
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	10	R\$ 7,93	R\$ 79,30
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	10	R\$ 7,90	R\$ 79,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	10	R\$ 7,89	R\$ 78,90
3ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	10	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MACABU E MACABU LTDA - EPP	10	R\$ 7,85	R\$ 78,50

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	"Caixa arquivo", material plástico, dimensões: 135 x 250 x 360mm, cor: a combinar.	1000	R\$ 6,31	R\$ 6.310,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	1000	R\$ 6,31	R\$ 6.310,00
2	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	1000	R\$ 6,30	R\$ 6.300,00
2	MACABU E MACABU LTDA - EPP	1000	R\$ 6,29	R\$ 6.290,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	1000	R\$ 6,28	R\$ 6.280,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	1000	R\$ 6,27	R\$ 6.270,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	1000	R\$ 6,25	R\$ 6.250,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	1000	R\$ 6,24	R\$ 6.240,00
2ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	1000	s/lance	s/lance
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	1000	R\$ 6,23	R\$ 6.230,00
3ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	1000	R\$ 6,20	R\$ 6.200,00
3ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	1000	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	1000	R\$ 6,18	R\$ 6.180,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	801
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	"papel A4", material: papel alcalino, comprimento: 297 mm, largura: 210 mm, aplicação: impressora laser e jato de tinta, gramatura: 75 g/m2, cor: branca – em resma de 500 folhas - caixa com 10 resmas.	180	R\$ 262,32	R\$ 47.217,60

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	180	R\$ 262,32	R\$ 47.217,60
3	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	180	R\$ 260,00	R\$ 46.800,00
3	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	180	R\$ 262,00	R\$ 47.160,00
3	MACABU E MACABU LTDA - EPP	180	R\$ 261,90	R\$ 47.142,00
3	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	180	R\$ 262,20	R\$ 47.196,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	180	s/lance	s/lance
1ª	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	180	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	180	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	180	R\$ 259,95	R\$ 46.791,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	180	R\$ 259,50	R\$ 46.710,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	180	R\$ 259,45	R\$ 46.701,00
2ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	180	R\$ 259,40	R\$ 46.692,00
3ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	180	R\$ 259,30	R\$ 46.674,00
3ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	180	R\$ 259,25	R\$ 46.665,00
4ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	180	R\$ 259,20	R\$ 46.656,00
4ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	180	R\$ 259,15	R\$ 46.647,00
5ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	180	R\$ 259,05	R\$ 46.629,00
5ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	180	R\$ 259,00	R\$ 46.620,00
6ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	180	R\$ 258,98	R\$ 46.616,40
6ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	180	R\$ 258,95	R\$ 46.611,00
7ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	180	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	180	R\$ 258,90	R\$ 46.602,00

Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.

PROCESSO	
Nº	
Fls	802
	f
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	Agenda, tipo: anual, revestimento capa: curvim, quantidade folhas: 180 fl, gramatura: 63 g/m2, comprimento: 205mm, tipo papel miolo: off set, características adicionais: com impressão do ano na capa.	200	R\$ 43,30	R\$ 8.660,00

ITEM	EMPRESA	PROPOSTAS		
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4				
4				
4				

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

FASE	EMPRESA	LANCES		
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª				
1ª				
1ª				

ITEM	EMPRESA	NEGOCIAÇÃO		
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	Deserto	200	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000

[Handwritten signatures and marks in blue ink]

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	803
1	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	Agenda, tipo: telefônica, revestimento capa: plástico, quantidade folhas: 41 fl, gramatura: 120 g/m2, comprimento: 210 mm, largura: 150 mm, tipo papel miolo: off set, características adicionais: índice alfabético de A/Z.	30	R\$ 39,34	R\$ 1.180,20

ITEM	EMPRESA	PROPOSTAS		VALOR TOTAL
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	
5				
5				
5				

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

FASE	EMPRESA	LANCES		VALOR TOTAL
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	
1ª				
1ª				
1ª				

ITEM	EMPRESA	NEGOCIAÇÃO		VALOR TOTAL
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	
5	Deserto	30	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	804
	7
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	Apagador quadro branco, material base:feltro, material corpo:acrílico, comprimento:17 cm, largura:5 cm, altura:10 cm, características adicionais:estojo com compartimento para 2 pincéis	40	R\$ 9,17	R\$ 366,80

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	R\$ 9,17	R\$ 366,80
6	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	40	R\$ 9,10	R\$ 364,00
6	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	40	R\$ 9,10	R\$ 364,00
6	MACABU E MACABU LTDA - EPP	40	R\$ 9,13	R\$ 365,20

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	R\$ 9,05	R\$ 362,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	40	R\$ 9,03	R\$ 361,20
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	40	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	40	R\$ 9,00	R\$ 360,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	s/lance	s/lance
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	40	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	40	R\$ 8,95	R\$ 358,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	805
	7
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	Apontador lápis, material metal, tipo escolar, cor prateado, tamanho pequeno, quantidade furos 1, características adicionais sem depósito.	100	R\$ 1,78	R\$ 178,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	100	R\$ 1,78	R\$ 178,00
7	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	R\$ 1,70	R\$ 170,00
7	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 1,75	R\$ 175,00
7	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 1,75	R\$ 175,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	100	R\$ 1,69	R\$ 169,00
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 1,67	R\$ 167,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	s/lance	s/lance
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	100	R\$ 1,66	R\$ 166,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 1,64	R\$ 164,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 1,62	R\$ 162,00

PROCESSO
 Nº _____
 Fis. 806

 ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	Arquivo pasta suspensas transparente estreito capacidade 10 pastas, medidas aproximadas A X C X L: 27 X 44 X 18.	100	R\$ 69,97	R\$ 6.997,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 69,90	R\$ 6.990,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª				
1ª				
1ª				

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 69,50	R\$ 6.950,00

PROCESSO
 Nº _____
 Fis. 807

 ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	Bloco flip chart, cor branca, formato: 64 x 88cm, características adicionais serrilha, sem pauta, gramatura 75g/m ² , 50 folhas	15	R\$ 50,59	R\$ 758,85

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	15	R\$ 50,50	R\$ 757,50

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª				
1ª				
1ª				

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	15	R\$ 50,40	R\$ 756,00

[Handwritten signatures and marks in blue ink]

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	808
VALOR TOTAL	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	Bloco pautado, material: papel apergaminhado, gramatura: 75g/m2, cor: branca. Comprimento: 210mm, largura: 148mm, quantidade de folhas: 50 fl	100	R\$ 5,18	R\$ 518,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 5,10	R\$ 510,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª				
1ª				
1ª				

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large 'A' at the top, a vertical line, and several scribbles and initials at the bottom right.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	Bloco recado, material: papel, cor: amarelo canário, largura: 76mm, comprimento: 102mm, características adicionais: auto-adesivo, post it, quantidade folhas: 100 un.	150	R\$ 6,49	R\$ 973,50

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	R\$ 6,49	R\$ 973,50
11	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	150	R\$ 6,40	R\$ 960,00
11	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	150	R\$ 6,40	R\$ 960,00
11	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 6,45	R\$ 967,50

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	R\$ 6,39	R\$ 958,50
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 6,37	R\$ 955,50
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	150	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	150	R\$ 6,35	R\$ 952,50
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	s/lance	s/lance
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 6,30	R\$ 945,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	150	R\$ 6,25	R\$ 937,50
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 6,24	R\$ 936,00
3ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	150	R\$ 6,20	R\$ 930,00
3ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	150	R\$ 6,15	R\$ 922,50

PROCESSO

Nº _____

Fis 810

f

ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	Bloco recado, material: papel, cor: variada, largura:			
12	76mm, comprimento: 76mm, quantidade folhas: 100un	80	R\$ 7,00	R\$ 560,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	80	R\$ 7,00	R\$ 560,00
12	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	80	R\$ 6,90	R\$ 552,00
12	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	80	R\$ 6,99	R\$ 559,20
12	MACABU E MACABU LTDA - EPP	80	R\$ 6,95	R\$ 556,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	80	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	80	R\$ 6,85	R\$ 548,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	80	R\$ 6,83	R\$ 546,40
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	80	s/lance	s/lance
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	80	R\$ 6,80	R\$ 544,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	80	R\$ 6,78	R\$ 542,40
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	80	s/lance	s/lance
2ª				
3ª				
3ª				
3ª				
3ª				

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
12	MACABU E MACABU LTDA - EPP	80	R\$ 6,75	R\$ 540,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	811
f	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	Bloco recado, material: papel, largura: 40mm, comprimento: 50mm, características adicionais: auto-adesivo, removível, post-it, quantidade folhas: 100 un	120	R\$ 8,24	R\$ 988,80

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	120	R\$ 8,24	R\$ 988,80
13	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	120	R\$ 8,20	R\$ 984,00
13	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	120	R\$ 8,20	R\$ 984,00
13	MACABU E MACABU LTDA - EPP	120	R\$ 8,21	R\$ 985,20

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	120	R\$ 8,19	R\$ 982,80
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	120	R\$ 8,15	R\$ 978,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	120	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	120	R\$ 8,10	R\$ 972,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	120	R\$ 8,00	R\$ 960,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	120	s/lance	s/lance
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	120	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
13	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	120	R\$ 7,95	R\$ 954,00

PROCESSO	
Nº	
Fis	812
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	Borracha apagadora escrita material: plastisol e carga mineral, comprimento: 43mm, largura 21mm, altura 12mm, cor branca, características adicionais: capa plástica protetora, aplicação para lápis.	150	R\$ 2,54	R\$ 381,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	R\$ 2,54	R\$ 381,00
14	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	150	R\$ 2,50	R\$ 375,00
14	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	150	R\$ 2,50	R\$ 375,00
14	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 2,49	R\$ 373,50

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	s/lance	s/lance
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	150	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	150	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 2,49	R\$ 373,50

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
14	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 2,45	R\$ 367,50

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large vertical signature on the right and several smaller marks and initials scattered below.

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	813
	7
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	Caderno, material celulose vegetal, quantidade de folhas 96 fl, comprimento 275mm, largura 200mm, características adicionais: folhas pautadas, brancas de capa dura.	100	R\$ 14,44	R\$ 1.444,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 14,40	R\$ 1.440,00
15	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 14,25	R\$ 1.425,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 14,20	R\$ 1.420,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 14,15	R\$ 1.415,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 14,10	R\$ 1.410,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 14,05	R\$ 1.405,00
3ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
15	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00

PROCESSO	
Nº	
Fis	814
1	
SIGNATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	Caixa correspondência, material acrílico, cor fumê, tipo tripla, largura 255mm, altura 185mm, características adicionais: com inclinação entre as bandejas, profundidade 255mm.	50	R\$ 103,10	R\$ 5.155,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50	R\$ 102,00	R\$ 5.100,00
16	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 99,90	R\$ 4.995,00
16	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	R\$ 102,00	R\$ 5.100,00
16	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	50	R\$ 103,00	R\$ 5.150,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	50	s/lance	s/lance
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 99,90	R\$ 4.995,00

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 99,85	R\$ 4.992,50

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature and several smaller initials or marks.

PROCESSO

Nº _____

Fls. 815

7

SINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	Caixa organizadora 2,5L capacidade, com tampa, material plástico polipropileno, altura 8,5cm, comprimento 25,8cm, largura 17,8cm, cor transparente.	20	R\$ 28,11	R\$ 562,20

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	MACABU E MACABU LTDA - EPP	20	R\$ 27,90	R\$ 558,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª				
1ª				
1ª				

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	MACABU E MACABU LTDA - EPP	20	R\$ 27,50	R\$ 550,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large stylized signature and several smaller initials or marks.

PROCESSO	
Nº	
Fis	816
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
18	Caixa organizadora 20L capacidade, com tampa, material plástico polipropileno, altura 17,9cm, comprimento 46,7cm, largura 32,3cm, cor transparente.	10	R\$ 59,82	R\$ 598,20

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
18	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	10	R\$ 59,50	R\$ 595,00
18	MACABU E MACABU LTDA - EPP	10	R\$ 59,75	R\$ 597,50

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	10	R\$ 59,40	R\$ 594,00
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	10	R\$ 59,30	R\$ 593,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	10	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
18	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	10	R\$ 59,25	R\$ 592,50

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	817
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	Caixa organizadora médio alto, cor cristal, super resistente, lavável, com tampa, plástico polipropileno, 30L capacidade, dimensões A X C XL 42,5 X 30,7 X 30,5 cm	10	R\$ 132,80	R\$ 1.328,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	10	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
19	MACABU E MACABU LTDA - EPP	10	R\$ 129,90	R\$ 1.299,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	10	R\$ 129,80	R\$ 1.298,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	10	R\$ 129,70	R\$ 1.297,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	10	R\$ 129,65	R\$ 1.296,50
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	10	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	10	R\$ 129,60	R\$ 1.296,00

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20	Calculadora eletrônica, número dígitos 12, tipo mesa (4 operações básicas), fonte alimentação solar/bateria, características adicionais: visor de cristal líquido, sistema cálculo binário.	60	R\$ 41,51	R\$ 2.490,60

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	60	R\$ 41,50	R\$ 2.490,00
20	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	R\$ 40,98	R\$ 2.458,80
20	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	60	R\$ 41,00	R\$ 2.460,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	60	s/lance	s/lance
1ª	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	60	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	R\$ 40,98	R\$ 2.458,80

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	R\$ 40,75	R\$ 2.445,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature and several smaller initials or marks.

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	819
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21	Caneta corretiva, material: plástico, tipo ponta: metal, carga: 7ml, aplicação: escrita.	50	R\$ 6,28	R\$ 314,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	R\$ 6,28	R\$ 314,00
21	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50	R\$ 6,25	R\$ 312,50
21	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 6,20	R\$ 310,00
21	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	R\$ 6,22	R\$ 311,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	R\$ 6,18	R\$ 309,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	R\$ 6,16	R\$ 308,00
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 6,10	R\$ 305,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	R\$ 6,05	R\$ 302,50
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	s/lance	s/lance
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 5,58	R\$ 279,00

PROCESSO
 Nº _____
 Fls 820
 ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	Caneta esferográfica, material: poliestireno, quantidade cargas: 1 un, material ponta: aço inoxidável com esfera de tungstênio, tipo escrita: fina, cor tinta: preta, características adicionais: corpo sextavado.	4000	R\$ 1,65	R\$ 6.600,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	4000	R\$ 1,60	R\$ 6.400,00
22	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	4000	R\$ 1,60	R\$ 6.400,00
22	MACABU E MACABU LTDA - EPP	4000	R\$ 1,63	R\$ 6.520,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	4000	R\$ 1,58	R\$ 6.320,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	4000	R\$ 1,55	R\$ 6.200,00
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	4000	R\$ 1,53	R\$ 6.120,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	4000	R\$ 1,52	R\$ 6.080,00
2ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	4000	s/lance	s/lance
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	4000	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	MACABU E MACABU LTDA - EPP	4000	R\$ 1,50	R\$ 6.000,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature and several smaller initials or marks.

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	821

ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	Caneta esferográfica, material: poliestireno, quantidade cargas: 1 un, material ponta: aço inoxidável com esfera de tungstênio, tipo escrita: fina, cor tinta: vermelha, características adicionais: corpo sextavado.	2000	R\$ 1,65	R\$ 3.300,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	2000	R\$ 1,60	R\$ 3.200,00
23	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	2000	R\$ 1,60	R\$ 3.200,00
23	MACABU E MACABU LTDA - EPP	2000	R\$ 1,63	R\$ 3.260,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	2000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	2000	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	2000	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	MACABU E MACABU LTDA - EPP	2000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00

PROCESSO
 Nº _____
 Fls 822
 1
 ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
24	Caneta esferográfica, material: poliestireno, quantidade cargas: 1 unidade, material ponta: aço inoxidável com esfera de tungstênio, tipo escrita: fina, cor tinta: azul, características adicionais: corpo sextavado.	4000	R\$ 1,65	R\$ 6.600,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
24	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	4000	R\$ 1,60	R\$ 6.400,00
24	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	4000	R\$ 1,60	R\$ 6.400,00
24	MACABU E MACABU LTDA - EPP	4000	R\$ 1,63	R\$ 6.520,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	4000	R\$ 1,50	R\$ 6.000,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	4000	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	4000	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
24	MACABU E MACABU LTDA - EPP	4000	R\$ 1,50	R\$ 6.000,00

PROCESSO	
Nº	
Fis	823
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
25	Caneta hidrográfica, material: plástico, formato corpo: cilíndrico, material ponta: poliacetato, espessura escrita: fina, cor carga: azul, características adicionais: ponta de 1mm, tinta permanente.	100	R\$ 3,26	R\$ 326,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
25	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	R\$ 3,20	R\$ 320,00
25	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 3,25	R\$ 325,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 3,18	R\$ 318,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
25	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 3,15	R\$ 315,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature, a checkmark, and several smaller initials or scribbles.

PROCESSO
 Nº _____
 Fis 829
 1
 ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	Caneta marca-texto, material: plástico, tipo ponta: chanfrada, cor: amarela, características adicionais: traço 2,5 a 5mm, transparente.	600	R\$ 2,89	R\$ 1.734,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	600	R\$ 2,89	R\$ 1.734,00
26	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	600	R\$ 2,85	R\$ 1.710,00
26	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	600	R\$ 2,80	R\$ 1.680,00
26	MACABU E MACABU LTDA - EPP	600	R\$ 2,85	R\$ 1.710,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	600	R\$ 2,79	R\$ 1.674,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	600	R\$ 2,78	R\$ 1.668,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	600	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	600	R\$ 2,75	R\$ 1.650,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	600	s/lance	s/lance
2ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	600	R\$ 2,74	R\$ 1.644,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	600	R\$ 2,70	R\$ 1.620,00
2ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	600	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
26	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	600	R\$ 2,65	R\$ 1.590,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	825
1	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	Capa, material: plástico rígido, características adicionais: fechamento por pressão, transmitância: transparente, aplicação: proteção CD, DVD, quantidade CD: 1, diâmetro: 112mm.	2000	R\$ 3,55	R\$ 7.100,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	2000	R\$ 3,55	R\$ 7.100,00
27	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	2000	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00
27	MACABU E MACABU LTDA - EPP	2000	R\$ 3,49	R\$ 6.980,00
27	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	2000	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	2000	R\$ 3,45	R\$ 6.900,00
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	2000	R\$ 3,40	R\$ 6.800,00
1ª	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	2000	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	2000	R\$ 3,39	R\$ 6.780,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	2000	s/lance	s/lance
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	2000	R\$ 3,35	R\$ 6.700,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	2000	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
27	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	2000	R\$ 3,30	R\$ 6.600,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	826
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	Cartaz, material: papel couchê, gramatura: 170 g/m2, quantidade cores impressão: 4/0, tamanho: A3 cm.	500	R\$ 3,77	R\$ 1.885,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	500	R\$ 3,70	R\$ 1.850,00
28	MACABU E MACABU LTDA - EPP	500	R\$ 3,77	R\$ 1.885,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	500	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	500	R\$ 3,70	R\$ 1.850,00

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
28	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	500	R\$ 3,65	R\$ 1.825,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	827
1	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
29	Cinta elástica, material látex, forma circular, tamanho 18, cor amarela caixa com 100g	100	R\$ 3,44	R\$ 344,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
29	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	100	R\$ 3,44	R\$ 344,00
29	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 3,41	R\$ 341,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	100	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 3,41	R\$ 341,00

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
29	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 3,40	R\$ 340,00

PROCESSO

Nº _____

Fls 828

1

ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
30	Clipe, tratamento superficial: niquelado, aplicação: fixar papéis e similares, tamanho: 3,0 material: aço carbono, formato: paralelo – caixa com 50 unidades	150	R\$ 2,54	R\$ 381,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
30	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	R\$ 2,54	R\$ 381,00
30	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	150	R\$ 2,50	R\$ 375,00
30	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 2,53	R\$ 379,50

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 2,49	R\$ 373,50
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	150	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
30	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 2,47	R\$ 370,50

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
31	Clipe, tratamento superficial: niquelado, aplicação: fixar papéis e similares, tamanho: 4,0, material: aço carbono, formato: paralelo – caixa com 50 unidades.	200	R\$ 4,56	R\$ 912,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
31	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 4,56	R\$ 912,00
31	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
31	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00
31	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 4,51	R\$ 902,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 4,49	R\$ 898,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 4,47	R\$ 894,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	s/lance	s/lance
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	s/lance	s/lance
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 4,45	R\$ 890,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 4,42	R\$ 884,00
3ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
31	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 4,40	R\$ 880,00

PROCESSO	
Nº	
Fis	830
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
32	Clipe, tratamento superficial: niquelado, aplicação: fixar papéis e similares, tamanho: 6,0 material: aço carbono, formato: paralelo – caixa com 50 unidades.	100	R\$ 3,54	R\$ 354,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
32	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	100	R\$ 3,54	R\$ 354,00
32	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
32	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 3,52	R\$ 352,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	100	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 3,48	R\$ 348,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
32	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 3,45	R\$ 345,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature, a checkmark, and other scribbles.

PROCESSO	
Nº	_____
Fls	831
	7
SIGNATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
33	Clipe, tratamento superficial: niquelado, aplicação: fixar papéis e similares, tamanho: 8,0, material: aço carbono, formato: paralelo – caixa com 50 unidades.	150	R\$ 4,64	R\$ 696,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
33	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	R\$ 4,64	R\$ 696,00
33	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	150	R\$ 4,60	R\$ 690,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	R\$ 4,55	R\$ 682,50
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	150	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
33	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	R\$ 4,55	R\$ 682,50

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	832
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
34	Clipe, tratamento superficial:latonado, aplicação:fixar papéis e similares, tamanho:5, material:metal, formato:paralelo, características adicionais:dourado	60	R\$ 7,17	R\$ 430,20

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
34	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	60	R\$ 7,17	R\$ 430,20
34	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	60	R\$ 7,15	R\$ 429,00
34	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	60	R\$ 7,10	R\$ 426,00
34	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	R\$ 7,16	R\$ 429,60

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	60	R\$ 7,05	R\$ 423,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	R\$ 7,04	R\$ 422,40
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	60	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	60	R\$ 7,00	R\$ 420,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	60	s/lance	s/lance
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
34	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	60	R\$ 6,95	R\$ 417,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature and several smaller initials or marks.

PROCESSO	
Nº	_____
FIs	853
1	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
35	Cola, aplicação: papel, características adicionais: atóxica, sem glicerina, tipo: bastão.	200	R\$ 4,31	R\$ 862,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
35	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 4,31	R\$ 862,00
35	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 4,20	R\$ 840,00
35	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 4,30	R\$ 860,00
35	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 4,25	R\$ 850,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 4,19	R\$ 838,00
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 4,15	R\$ 830,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 4,14	R\$ 828,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 4,10	R\$ 820,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	s/lance	s/lance
2ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 4,09	R\$ 818,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 4,05	R\$ 810,00
3ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
35	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature and several smaller initials or marks.

PROCESSO
 Nº _____
 Fis 834
 1
 ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
36	Cola, composição: polivinil acetato – PVA, cor: branca, aplicação: escolar, características adicionais: lavável, não tóxica, tipo: líquido.	80	R\$ 4,59	R\$ 367,20

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
36	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	80	R\$ 4,59	R\$ 367,20
36	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	80	R\$ 4,50	R\$ 360,00
36	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	80	R\$ 4,50	R\$ 360,00
36	MACABU E MACABU LTDA - EPP	80	R\$ 4,49	R\$ 359,20

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	80	R\$ 4,45	R\$ 356,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	80	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	80	R\$ 4,40	R\$ 352,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	80	R\$ 4,38	R\$ 350,40
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	80	R\$ 4,35	R\$ 348,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	80	s/lance	s/lance
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	80	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
36	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	80	R\$ 4,30	R\$ 344,00

Handwritten blue ink marks and signatures, including a large signature and several smaller initials or marks.

PROCESSO
 Nº _____
 Fls 835
 7
 ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
37	Colchete fixação, material aço, tratamento superficial lantonado, tamanho nº 15 – caixa com 72 unidades.	20	R\$ 26,20	R\$ 524,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
37	MACABU E MACABU LTDA - EPP	20	R\$ 26,05	R\$ 521,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª				
1ª				
1ª				

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
37	MACABU E MACABU LTDA - EPP	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature and several smaller initials or marks.

PROCESSO	
Nº	_____
FIs	836
ASSINATURA	1

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
38	Corretivo fita, material: base de poliacrilato, comprimento: 10m, largura: 4,20mm, aplicação: apagar caneta esferográfica.	200	R\$ 7,76	R\$ 1.552,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
38	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 7,76	R\$ 1.552,00
38	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 7,70	R\$ 1.540,00
38	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 7,70	R\$ 1.540,00
38	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 7,75	R\$ 1.550,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 7,65	R\$ 1.530,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	s/lance	s/lance
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 7,63	R\$ 1.526,00
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 7,60	R\$ 1.520,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
2ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 7,49	R\$ 1.498,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 7,45	R\$ 1.490,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 7,42	R\$ 1.484,00
3ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	s/lance	s/lance
3ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 7,40	R\$ 1.480,00
3ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 7,35	R\$ 1.470,00
3ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
38	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 7,30	R\$ 1.460,00

PROCESSO
 Nº _____
 Fls 837
 1
 ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
39	Corretivo líquido, material: base d'água - secagem rápida, apresentação: frasco, aplicação: papel comum, volume: 18 ml, características adicionais: com diluente.	80	R\$ 5,01	R\$ 400,80

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
39	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	80	R\$ 5,01	R\$ 400,80
39	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00
39	MACABU E MACABU LTDA - EPP	80	R\$ 4,95	R\$ 396,00
39	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	80	R\$ 4,90	R\$ 392,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	80	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	80	R\$ 4,85	R\$ 388,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	80	R\$ 4,83	R\$ 386,40
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	80	s/lance	s/lance
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	80	R\$ 4,80	R\$ 384,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	80	R\$ 4,79	R\$ 383,20
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	80	R\$ 4,75	R\$ 380,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	80	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
39	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	80	R\$ 4,70	R\$ 376,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature and several initials.

PROCESSO
 Nº _____
 Fis 838
 1
 ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
40	Disco compacto - CD, DVD, tipo: gravável, DVD R, características adicionais: monoface, velocidade gravação: mínima 4x, capacidade DVD ROM: 4,7GB	800	R\$ 2,82	R\$ 2.256,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
40	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	800	R\$ 2,82	R\$ 2.256,00
40	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	800	R\$ 2,80	R\$ 2.240,00
40	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	800	R\$ 2,80	R\$ 2.240,00
40	MACABU E MACABU LTDA - EPP	800	R\$ 2,79	R\$ 2.232,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	800	R\$ 2,75	R\$ 2.200,00
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	800	R\$ 2,70	R\$ 2.160,00
1ª	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	800	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	800	s/lance	s/lance
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	800	R\$ 2,69	R\$ 2.152,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	800	R\$ 2,67	R\$ 2.136,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	800	R\$ 2,65	R\$ 2.120,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	800	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
40	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	800	R\$ 2,60	R\$ 2.080,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature and several smaller initials or marks.

PROCESSO	
Nº	
Fls	839
1	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
41	Disco compacto - CD/DVD, capacidade CD Rom: 700mb, tipo: gravável/CDR, características adicionais: mídia dourada, velocidade gravação: 40x.	800	R\$ 3,01	R\$ 2.408,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
41	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	800	R\$ 3,01	R\$ 2.408,00
41	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	800	R\$ 3,00	R\$ 2.400,00
41	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	800	R\$ 3,00	R\$ 2.400,00
41	MACABU E MACABU LTDA - EPP	800	R\$ 2,95	R\$ 2.360,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	800	R\$ 2,94	R\$ 2.352,00
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	800	R\$ 2,90	R\$ 2.320,00
1ª	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	800	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	800	s/lance	s/lance
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	800	R\$ 2,89	R\$ 2.312,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	800	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
41	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	800	R\$ 2,85	R\$ 2.280,00

PROCESSO	
Nº	
Fis	840
	1

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
42	Display Expositor Acrilico A4 Porta Folha para Mesa, tamanho 30x21.	40	R\$ 48,38	R\$ 1.935,20

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
42	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	R\$ 48,38	R\$ 1.935,20
42	MACABU E MACABU LTDA - EPP	40	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00
42	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	40	R\$ 47,00	R\$ 1.880,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	R\$ 46,90	R\$ 1.876,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	40	R\$ 46,70	R\$ 1.868,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	40	s/lance	s/lance
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	R\$ 46,60	R\$ 1.864,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	40	R\$ 46,40	R\$ 1.856,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	R\$ 46,30	R\$ 1.852,00
3ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	40	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
42	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	R\$ 46,00	R\$ 1.840,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	841
1	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
43	Envelope, material kraft, modelo saco padrão, tamanho (CxL): 162 x 229mm, cor parda, gramatura 80 g/m2.	400	R\$ 0,43	R\$ 172,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
43	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	400	R\$ 0,42	R\$ 168,00
43	MACABU E MACABU LTDA - EPP	400	R\$ 0,42	R\$ 168,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	400	R\$ 0,41	R\$ 164,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	400	R\$ 0,40	R\$ 160,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	400	R\$ 0,39	R\$ 156,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	400	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
43	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	400	R\$ 0,38	R\$ 152,00

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
44	Envelope, material kraft, modelo saco padrão, tamanho (CxL): 229 x 324mm, cor parda, gramatura 80 g/m2.	3000	R\$ 0,49	R\$ 1.470,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
44	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	3000	R\$ 0,48	R\$ 1.440,00
44	MACABU E MACABU LTDA - EPP	3000	R\$ 0,47	R\$ 1.410,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	3000	R\$ 0,46	R\$ 1.380,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	3000	R\$ 0,45	R\$ 1.350,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	3000	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
44	MACABU E MACABU LTDA - EPP	3000	R\$ 0,45	R\$ 1.350,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	843
1	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
45	Envelope, material: offset, modelo: saco padrão, tamanho (CxL): 162 x 229 mm, cor: branco, gramatura:75 g/m2.	600	R\$ 0,50	R\$ 300,00

		PROPOSTAS		
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
45	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	600	R\$ 0,49	R\$ 294,00
45	MACABU E MACABU LTDA - EPP	600	R\$ 0,48	R\$ 288,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

		LANCES		
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	600	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	600	R\$ 0,48	R\$ 288,00

		NEGOCIAÇÃO		
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
45	MACABU E MACABU LTDA - EPP	600	R\$ 0,45	R\$ 270,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	844
	7
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
46	Estilete, tipo largo, espessura 18mm, aplicação escritório.	50	R\$ 3,41	R\$ 170,50

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
46	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	R\$ 3,41	R\$ 170,50
46	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 3,40	R\$ 170,00
46	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	R\$ 3,38	R\$ 169,00
46	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50	R\$ 3,30	R\$ 165,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	R\$ 3,28	R\$ 164,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
46	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	R\$ 3,25	R\$ 162,50

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature and several smaller initials or marks.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
47	Etiqueta adesiva redonda 25mm transparente , pacote com 60 folhas.	30	R\$ 9,13	R\$ 273,90

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
47	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	30	R\$ 9,10	R\$ 273,00
47	MACABU E MACABU LTDA - EPP	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	30	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
47	MACABU E MACABU LTDA - EPP	30	R\$ 8,90	R\$ 267,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature, a checkmark, and several initials.

PROCESSO	
Nº	
Fls	846
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
48	Etiqueta adesiva, material: papel monolúcido opaco, cor: branco fosco, largura: 101,60 mm, aplicação: impressora laser, tipo: auto-adesiva, altura: 25,4 mm, gramatura: 75 g/m2, características adicionais: adesivo acrílico emulsionado permanente, apresentação: 20 etiquetas por folha – caixa com 100 fl.	18	R\$ 51,80	R\$ 932,40

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
48	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	18	R\$ 51,50	R\$ 927,00
48	MACABU E MACABU LTDA - EPP	18	R\$ 51,00	R\$ 918,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	18	R\$ 50,90	R\$ 916,20
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	18	R\$ 50,80	R\$ 914,40
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	18	R\$ 50,75	R\$ 913,50
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	18	R\$ 50,60	R\$ 910,80
3ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	18	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
48	MACABU E MACABU LTDA - EPP	18	R\$ 50,50	R\$ 909,00

PROCESSO	
Nº	
Fis	847
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
49	Etiqueta adesiva, material: papel, cor: branca, largura: 33,9 mm, características adicionais: retangular, altura:101,60 mm, apresentação: 14 etiquetas por folha – caixa com 100 fl.	15	R\$ 82,70	R\$ 1.240,50

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
49	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	15	R\$ 82,50	R\$ 1.237,50
49	MACABU E MACABU LTDA - EPP	15	R\$ 79,90	R\$ 1.198,50

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	15	R\$ 79,50	R\$ 1.192,50
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	15	R\$ 79,30	R\$ 1.189,50
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	15	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
49	MACABU E MACABU LTDA - EPP	15	R\$ 79,00	R\$ 1.185,00

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
50	Etiqueta adesiva, material: papel, cor: branca, largura: 50,80 mm, características adicionais: retangular, altura: 101,60mm, apresentação: 10 etiquetas por folha – caixa com 100 fl.	258	R\$ 52,61	R\$ 13.573,38

		PROPOSTAS		
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
50	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	258	R\$ 52,50	R\$ 13.545,00
50	MACABU E MACABU LTDA - EPP	258	R\$ 51,25	R\$ 13.222,50

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

		LANCES		
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	258	R\$ 51,20	R\$ 13.209,60
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	258	R\$ 51,15	R\$ 13.196,70
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	258	R\$ 51,10	R\$ 13.183,80
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	258	R\$ 51,05	R\$ 13.170,90
3ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	258	R\$ 51,00	R\$ 13.158,00
3ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	258	s/lance	s/lance

		NEGOCIAÇÃO		
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
50	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	258	R\$ 50,95	R\$ 13.145,10

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	849
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
51	Etiqueta adesiva, material: papel, cor: branca, largura:106,36 mm, comprimento: 138,11mm, aplicação: identificação, características adicionais: auto-adesiva, folha com 4 etiqueta – caixa com 100 fl.	10	R\$ 59,95	R\$ 599,50

		PROPOSTAS		
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
51	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	10	R\$ 59,90	R\$ 599,00
51	MACABU E MACABU LTDA - EPP	10	R\$ 58,50	R\$ 585,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

		LANCES		
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	10	R\$ 58,45	R\$ 584,50
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	10	R\$ 58,10	R\$ 581,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	10	s/lance	s/lance

		NEGOCIAÇÃO		
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
51	MACABU E MACABU LTDA - EPP	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	850

ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
52	Etiqueta auto-adesiva, material:papel, cor:ouro, formato:redonda, diâmetro 12, apresentação:folha com 210 etiquetas.	30	R\$ 16,92	R\$ 507,60

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
52	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	30	R\$ 16,90	R\$ 507,00
52	MACABU E MACABU LTDA - EPP	30	R\$ 15,90	R\$ 477,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	30	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	30	R\$ 15,90	R\$ 477,00

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
52	MACABU E MACABU LTDA - EPP	30	R\$ 15,70	R\$ 471,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature on the left, a smaller one in the middle, and several initials on the right side.

PROCESSO
 Nº _____
 Fls 859
1
 ASSINATURA _____

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
53	Extrator de grampo, material: aço galvanizado, tipo espátula, comprimento: 150 mm, largura 15mm.	60	R\$ 3,04	R\$ 182,40

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
53	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	60	R\$ 3,04	R\$ 182,40
53	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	60	R\$ 2,99	R\$ 179,40
53	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	60	R\$ 3,00	R\$ 180,00
53	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	R\$ 2,98	R\$ 178,80

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	60	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	60	s/lance	s/lance
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	60	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	R\$ 2,98	R\$ 178,80

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
53	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	R\$ 2,95	R\$ 177,00

(Handwritten signatures and marks in blue ink)

PROCESSO	
Nº	
853	
ASSINATURA	<i>[Handwritten Signature]</i>

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
55	Fita adesiva, material: acetato, tipo: dupla face, largura: 12 mm, comprimento: 30 m.	50	R\$ 9,31	R\$ 465,50

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
55	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 9,30	R\$ 465,00
55	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	R\$ 9,25	R\$ 462,50

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 9,20	R\$ 460,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	R\$ 9,15	R\$ 457,50
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 9,10	R\$ 455,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
55	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 9,05	R\$ 452,50

[Handwritten signatures and marks in blue ink]

PROCESSO
 Nº _____
 Fls 854
 7
 ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
56	Fita adesiva, material: crepe, tipo: monoface, largura: 50mm, comprimento: 50m, cor: bege, aplicação: multiuso.	200	R\$ 14,93	R\$ 2.986,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
56	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 14,93	R\$ 2.986,00
56	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 14,80	R\$ 2.960,00
56	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00
56	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 14,25	R\$ 2.850,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 14,20	R\$ 2.840,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 14,15	R\$ 2.830,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
56	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 14,10	R\$ 2.820,00

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
57	Fita adesiva, material: polipropileno, tipo: monoface, largura: 12mm, comprimento: 50m, aplicação: multiuso, características adicionais: transparente.	200	R\$ 4,65	R\$ 930,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
57	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 4,60	R\$ 920,00
57	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 4,59	R\$ 918,00
57	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 4,50	R\$ 900,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 4,45	R\$ 890,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 4,42	R\$ 884,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 4,40	R\$ 880,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	s/lance	s/lance
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 4,38	R\$ 876,00
2ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 4,35	R\$ 870,00
3ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 4,34	R\$ 868,00
3ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 4,32	R\$ 864,00
3ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
57	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 4,30	R\$ 860,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	856
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
58	Grampeador, tratamento superficial: pintado, material: metal, tipo: profissional de grande porte, capacidade: 25 a 100 fl, aplicação: folhas, tamanho grampo: 23/6, 23/8, 23/10, e 23/13, cor: preta, comprimento: 28cm, largura: 6,50cm, altura: 18,50cm, características adicionais: de mesa/ profundidade grampeado ajustável até 69cm.	40	R\$ 107,83	R\$ 4.313,20

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
58	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	R\$ 107,83	R\$ 4.313,20
58	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	40	R\$ 107,80	R\$ 4.312,00
58	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	40	R\$ 107,50	R\$ 4.300,00
58	MACABU E MACABU LTDA - EPP	40	R\$ 105,25	R\$ 4.210,00
58	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	40	R\$ 105,00	R\$ 4.200,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	R\$ 104,50	R\$ 4.180,00
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	40	R\$ 104,45	R\$ 4.178,00
1ª	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	40	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	40	R\$ 104,00	R\$ 4.160,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	40	s/lance	s/lance
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	R\$ 103,50	R\$ 4.140,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	40	s/lance	s/lance
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	40	R\$ 103,00	R\$ 4.120,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	R\$ 102,90	R\$ 4.116,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	40	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
58	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	R\$ 102,50	R\$ 4.100,00

PROCESSO	
Nº	
Fis	857
	1

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
59	Grampo grampeador, material: metal, tratamento superficial: galvanizado, tamanho: 23/13 – caixa com 5000.	50	R\$ 29,59	R\$ 1.479,50

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
59	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	R\$ 29,59	R\$ 1.479,50
59	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50	R\$ 29,50	R\$ 1.475,00
59	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	50	R\$ 29,50	R\$ 1.475,00
59	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	R\$ 29,00	R\$ 1.450,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	R\$ 28,90	R\$ 1.445,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50	R\$ 28,70	R\$ 1.435,00
1ª	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	50	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	R\$ 28,60	R\$ 1.430,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	R\$ 28,55	R\$ 1.427,50
2ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50	s/lance	s/lance
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	R\$ 28,50	R\$ 1.425,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	R\$ 28,45	R\$ 1.422,50
3ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
59	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	R\$ 28,40	R\$ 1.420,00

PROCESSO	
Nº	858
Fis	7
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
60	Grampo grampeador, material: metal, tratamento superficial: galvanizado/cobreado, tamanho: 26/6, uso: grampeador de mesa - caixa com 5000.	150	R\$ 11,38	R\$ 1.707,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
60	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	R\$ 11,38	R\$ 1.707,00
60	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	150	R\$ 11,30	R\$ 1.695,00
60	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	150	R\$ 11,30	R\$ 1.695,00
60	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 10,99	R\$ 1.648,50
60	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	150	R\$ 10,90	R\$ 1.635,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	R\$ 10,85	R\$ 1.627,50
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	150	R\$ 10,80	R\$ 1.620,00
1ª	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	150	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	s/lance	s/lance
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	150	R\$ 10,75	R\$ 1.612,50
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	R\$ 10,65	R\$ 1.597,50
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	150	s/lance	s/lance
2ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	150	R\$ 10,60	R\$ 1.590,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	R\$ 10,55	R\$ 1.582,50
2ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	150	R\$ 10,50	R\$ 1.575,00
3ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	R\$ 10,45	R\$ 1.567,50
3ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	150	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
60	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	R\$ 10,40	R\$ 1.560,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and several smaller initials.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
61	Lapiseira, material: plástico, diâmetro carga: 0,5 mm, cor: azul.	100	R\$ 6,61	R\$ 661,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
61	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 6,60	R\$ 660,00
61	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 6,58	R\$ 658,00
61	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 6,45	R\$ 645,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 6,43	R\$ 643,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	s/lance	s/lance
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 6,40	R\$ 640,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
61	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 6,35	R\$ 635,00

↑





PROCESSO	
Nº	_____
Fis	860
	f
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
62	Lapiseira, material: plástico, diâmetro carga: 0,7 mm, cor: azul.	100	R\$ 7,50	R\$ 750,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
62	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	100	R\$ 7,50	R\$ 750,00
62	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	R\$ 7,40	R\$ 740,00
62	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 7,40	R\$ 740,00
62	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 7,39	R\$ 739,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	100	s/lance	s/lance
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	R\$ 7,35	R\$ 735,00
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 7,30	R\$ 730,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	s/lance	s/lance
2ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	R\$ 7,25	R\$ 725,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 7,20	R\$ 720,00
2ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
62	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 7,15	R\$ 715,00

f

↑

(Handwritten signatures and marks)

PROCESSO	
Nº	
Fls	861
	f
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
63	Livro ata, material: papel sulfite, quantidade folhas: 100 un, gramatura: 75 g/m2, comprimento: 300mm, largura: 210mm, características adicionais: capa dura/ folhas numeradas/ costura reforçada.	80	R\$ 20,05	R\$ 1.604,00

		PROPOSTAS		
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
63	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	80	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00
63	MACABU E MACABU LTDA - EPP	80	R\$ 19,50	R\$ 1.560,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

		LANCES		
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	80	R\$ 19,45	R\$ 1.556,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	80	R\$ 19,30	R\$ 1.544,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	80	s/lance	s/lance

		NEGOCIAÇÃO		
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
63	MACABU E MACABU LTDA - EPP	80	R\$ 19,00	R\$ 1.520,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fls	867
1	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
64	Livro protocolo, quantidade folhas: 100 fl, comprimento: 216mm, largura: 153mm, material capa: papelão 1040 g/m ² revestido papel offset 120g/m ² , gramatura folhas: 63 g/m ² , material folhas: papel apergaminhado.	60	R\$ 18,74	R\$ 1.124,40

		PROPOSTAS		
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
64	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	60	R\$ 18,70	R\$ 1.122,00
64	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	R\$ 17,99	R\$ 1.079,40

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

		LANCES		
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	60	R\$ 17,95	R\$ 1.077,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	R\$ 17,80	R\$ 1.068,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	60	R\$ 17,75	R\$ 1.065,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	R\$ 17,60	R\$ 1.056,00
3ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	60	s/lance	s/lance

		NEGOCIAÇÃO		
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
64	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	R\$ 17,50	R\$ 1.050,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	863
7	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
65	Lixeira, material: polietileno, capacidade: 14 L, diâmetro: 24 cm, altura: 30 cm, cor: preta, aplicação: coleta de lixo.	50	R\$ 52,27	R\$ 2.613,50

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
65	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	R\$ 52,27	R\$ 2.613,50
65	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 52,00	R\$ 2.600,00
65	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	R\$ 51,00	R\$ 2.550,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	R\$ 49,90	R\$ 2.495,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	R\$ 49,50	R\$ 2.475,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	R\$ 49,45	R\$ 2.472,50
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
3ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
65	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	R\$ 48,90	R\$ 2.445,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	864
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
66	Maleta arquivo, material: polipropileno, características adicionais: triplex, c/ alça e prendedor, capacidade:10 pastas suspensas.	150	R\$ 88,56	R\$ 13.284,00

ITEM	EMPRESA	PROPOSTAS		VALOR TOTAL
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	
66	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	150	R\$ 88,55	R\$ 13.282,50
66	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 87,90	R\$ 13.185,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

FASE	EMPRESA	LANCES		VALOR TOTAL
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	
1ª	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	150	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 87,90	R\$ 13.185,00

ITEM	EMPRESA	NEGOCIAÇÃO		VALOR TOTAL
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	
66	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 87,50	R\$ 13.125,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	865
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
67	Marcador página, material: filme de poliéster e adesivo acrílico, cor: colorido, largura:11,9 mm, comprimento:43,2 mm, aplicação: processo, características adicionais: folhas c/tarja adesiva / removível / reutilizável - embalagem com 4 blocos com 25 unidades cada	50	R\$ 7,88	R\$ 394,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
67	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 7,80	R\$ 390,00
67	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	R\$ 7,80	R\$ 390,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 7,75	R\$ 387,50
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	R\$ 7,72	R\$ 386,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 7,70	R\$ 385,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	R\$ 7,69	R\$ 384,50
3ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 7,65	R\$ 382,50
3ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
67	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 7,60	R\$ 380,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	866
7	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
68	Memória portátil microcomputador, capacidade memória: 16GB, características adicionais: estilo canivete, modelo giratório, tipo: pen drive.	200	R\$ 34,91	R\$ 6.982,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
68	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 34,91	R\$ 6.982,00
68	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 34,90	R\$ 6.980,00
68	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 34,90	R\$ 6.980,00
68	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	200	R\$ 34,90	R\$ 6.980,00
68	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 32,90	R\$ 6.580,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 32,85	R\$ 6.570,00
1ª	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	200	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 32,75	R\$ 6.550,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 32,50	R\$ 6.500,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 32,45	R\$ 6.490,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	s/lance	s/lance
3ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 32,35	R\$ 6.470,00
3ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
68	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 32,30	R\$ 6.460,00

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
69	Memória portátil microcomputador, capacidade memória: 32GB, interface: USB, tipo: pen drive.	60	R\$ 56,54	R\$ 3.392,40

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
69	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	60	R\$ 56,54	R\$ 3.392,40
69	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	60	R\$ 56,50	R\$ 3.390,00
69	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	60	R\$ 56,00	R\$ 3.360,00
69	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	R\$ 54,90	R\$ 3.294,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	60	R\$ 54,50	R\$ 3.270,00
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	60	R\$ 54,45	R\$ 3.267,00
1ª	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	60	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	R\$ 54,30	R\$ 3.258,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	60	R\$ 54,10	R\$ 3.246,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	60	s/lance	s/lance
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	R\$ 54,00	R\$ 3.240,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	60	R\$ 53,90	R\$ 3.234,00
3ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
69	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	60	R\$ 53,50	R\$ 3.210,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large checkmark and several scribbles.

PROCESSO	
Nº	_____
Fls	868
	7
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
70	Mina grafite, material: grafita, diâmetro: 0,50 mm, comprimento: 60 mm, dureza: B - caixa com 12.	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
70	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 3,98	R\$ 398,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª				
1ª				
1ª				

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
70	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 3,95	R\$ 395,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature on the left and several smaller ones on the right.

PROCESSO

Nº _____

Fis 869

1

ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
71	Mina grafite, material: grafita, diâmetro: 0,70 mm, comprimento: 60 mm, dureza: B – caixa com 12.	100	R\$ 5,89	R\$ 589,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
71	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	100	R\$ 5,89	R\$ 589,00
71	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	R\$ 5,80	R\$ 580,00
71	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 5,79	R\$ 579,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	100	s/lance	s/lance
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 5,79	R\$ 579,00

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
71	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 5,70	R\$ 570,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature on the left, several smaller signatures in the middle, and a checkmark on the right.

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	8-20
1	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
72	Molha-dedos, material base: plástico, material tampa: plástico, material carga: creme atóxico, tamanho: 12, características adicionais: não contém glicerina e não mancha.	25	R\$ 2,48	R\$ 62,00

ITEM	EMPRESA	PROPOSTAS		
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
72				
72				
72				

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

FASE	EMPRESA	LANCES		
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª				
1ª				
1ª				

ITEM	EMPRESA	NEGOCIAÇÃO		
		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
72	Deserto	25	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large stylized signature, a checkmark, and other scribbles.

Nº	
Fis	871
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
73	Papel auto-adesivo, material: plástico, tipo: contact, cor: incolor, gramatura: 60 g/m2, largura: 450 mm, acabamento superficial: brilhante, comprimento folha: 2.500 mm, transparente. Rolo 25m	40	R\$ 81,80	R\$ 3.272,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
73	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	R\$ 81,80	R\$ 3.272,00
73	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	40	R\$ 81,50	R\$ 3.260,00
73	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	40	R\$ 81,50	R\$ 3.260,00
73	MACABU E MACABU LTDA - EPP	40	R\$ 81,00	R\$ 3.240,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	R\$ 79,90	R\$ 3.196,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	40	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	40	R\$ 79,85	R\$ 3.194,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	40	s/lance	s/lance
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	R\$ 79,75	R\$ 3.190,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	40	R\$ 79,70	R\$ 3.188,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	R\$ 79,65	R\$ 3.186,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	40	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
73	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	R\$ 79,600	R\$ 3.184,000

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature and several smaller initials or marks.

PROCESSO

Nº _____

Fls 872

1

ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
74	Papel fotográfico, tipo: fosco, cor: branca, largura: 210 mm, comprimento: 297 mm, uso: imprimir fotografia digital, características adicionais: de alta definição/para impressora jato tinta e la-, gramatura: 170 g/m2.	500	R\$ 2,54	R\$ 1.270,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
74	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	500	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
74	MACABU E MACABU LTDA - EPP	500	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	500	R\$ 2,48	R\$ 1.240,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	500	R\$ 2,45	R\$ 1.225,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	500	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	500	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
74	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	500	R\$ 2,35	R\$ 1.175,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large vertical signature, several smaller signatures, and a checkmark.

PROCESSO	
Nº	
Fls	873
VALOR TOTAL	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
75	Pasta arquivo, material: cartão kraft, tipo: suspensão pendular, largura: 360 mm, altura: 260 mm, gramatura: 300 g/m2, características adicionais: visor, etiqueta e cabide de 2 posições, cor: cinza claro.	500	R\$ 10,91	R\$ 5.455,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
75	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	500	R\$ 10,90	R\$ 5.450,00
75	MACABU E MACABU LTDA - EPP	500	R\$ 10,49	R\$ 5.245,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	500	R\$ 10,45	R\$ 5.225,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	500	R\$ 10,42	R\$ 5.210,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	500	R\$ 10,40	R\$ 5.200,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	500	R\$ 10,35	R\$ 5.175,00
3ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	500	R\$ 10,30	R\$ 5.150,00
3ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	500	R\$ 10,25	R\$ 5.125,00
4ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	500	R\$ 10,20	R\$ 5.100,00
4ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	500	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
75	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	500	R\$ 10,15	R\$ 5.075,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature in the center and several smaller ones to the right.

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	874
VALOR TOTAL	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
76	Pasta arquivo, material: cartão marmorizado, tipo: sanfonada, largura: 360 mm, altura: 240 mm, cor: azul, características adicionais: 12 divisórias, haste metálica, visores transparentes, gramatura: 500 g/m2, aplicação: arquivo de documento.	200	R\$ 69,53	R\$ 13.906,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
76	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 68,99	R\$ 13.798,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª				
1ª				
1ª				

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
76	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 68,95	R\$ 13.790,00

PROCESSO
 Nº _____
 Fis 875

 ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
77	Pasta arquivo, material: papelão prensado, tipo: registradora AZ, largura: 270mm, altura: 350mm, lombada: 80mm, cor: marmorizada, prendedor interno: ferragem niquelada de alavanca com alta precisão, características adicionais: bolsa plástica transparente na lombada com etiqueta.	200	R\$ 15,51	R\$ 3.102,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
77	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00
77	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00
77	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 15,25	R\$ 3.050,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 15,25	R\$ 3.050,00

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
77	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 15,20	R\$ 3.040,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fls	876
VALOR TOTAL	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
78	Pasta arquivo, material: papelão revestido de pvc, tipo: catálogo, largura: 255mm, altura: 330mm, cor: preta, características adicionais: com plásticos, prendedor interno colchetes, tamanho: ofício, capacidade: 100 folhas.	200	R\$ 43,46	R\$ 8.692,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
78	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 43,40	R\$ 8.680,00
78	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 42,90	R\$ 8.580,00
78	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 42,50	R\$ 8.500,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 42,45	R\$ 8.490,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	s/lance	s/lance
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 42,40	R\$ 8.480,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 42,35	R\$ 8.470,00
2ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 42,30	R\$ 8.460,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 42,25	R\$ 8.450,00
3ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 42,20	R\$ 8.440,00
3ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 42,15	R\$ 8.430,00
3ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 42,10	R\$ 8.420,00
4ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
78	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 42,05	R\$ 8.410,00

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
79	Pasta arquivo, material: plástico corrugado flexível, largura: 240 mm, altura: 350 mm, lombada: 40 mm, cor: fumê, características adicionais: com aba e elástico.	200	R\$ 12,23	R\$ 2.446,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
79	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 12,23	R\$ 2.446,00
79	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 12,20	R\$ 2.440,00
79	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 11,90	R\$ 2.380,00
79	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 11,45	R\$ 2.290,00
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 11,40	R\$ 2.280,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	R\$ 11,35	R\$ 2.270,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 11,30	R\$ 2.260,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	R\$ 11,25	R\$ 2.250,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 11,20	R\$ 2.240,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	200	s/lance	s/lance
2ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 11,15	R\$ 2.230,00
3ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	200	s/lance	s/lance
3ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	R\$ 11,10	R\$ 2.220,00
3ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 11,05	R\$ 2.210,00
	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	200	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
79	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00

PROCESSO	
Nº	_____
FIs	878
1	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
80	Percevejo, material: arame e chapa de aço, tratamento superficial: pintado, tamanho: 9 mm, características adicionais: tratamento anti-ferrugem – caixa com 100 unidades.	40	R\$ 4,58	R\$ 183,20

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
80	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	R\$ 4,58	R\$ 183,20
80	MACABU E MACABU LTDA - EPP	40	R\$ 4,55	R\$ 182,00
80	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	40	R\$ 4,50	R\$ 180,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	40	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	40	R\$ 4,45	R\$ 178,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	40	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
80	MACABU E MACABU LTDA - EPP	40	R\$ 4,40	R\$ 176,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	879
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
81	Perfurador papel, material: metal e plástico, tipo: grande, tratamento superficial niquelado, capacidade perfuração: 50 folhas, funcionamento: manual.	50	R\$ 122,18	R\$ 6.109,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
81	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	R\$ 122,18	R\$ 6.109,00
81	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 122,00	R\$ 6.100,00
81	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	50	R\$ 122,00	R\$ 6.100,00
81	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50	R\$ 121,00	R\$ 6.050,00
81	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	R\$ 121,00	R\$ 6.050,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	R\$ 120,50	R\$ 6.025,00
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 120,45	R\$ 6.022,50
1ª	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	50	s/lance	s/lance
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	50	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	R\$ 120,00	R\$ 6.000,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	R\$ 119,00	R\$ 5.950,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 118,95	R\$ 5.947,50
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	50	s/lance	s/lance
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	50	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
81	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	50	R\$ 118,90	R\$ 5.945,00

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
82	Pilha, tamanho: pequena, tipo: alcalina, modelo: AA (embalagem com 02 unidades).	60	R\$ 14,02	R\$ 841,20

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
82	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	60	R\$ 14,00	R\$ 840,00
82	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	R\$ 13,90	R\$ 834,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	60	R\$ 13,85	R\$ 831,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	R\$ 13,75	R\$ 825,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	60	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
82	MACABU E MACABU LTDA - EPP	60	R\$ 13,50	R\$ 810,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fls	887
	1
	VALERIA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
83	Pilha, tamanho: pequena, tipo: alcalina, modelo: AAA (embalagem com 02 unidades).	150	R\$ 8,11	R\$ 1.216,50

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
83	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	150	R\$ 8,10	R\$ 1.215,00
83	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 7,90	R\$ 1.185,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	150	R\$ 7,85	R\$ 1.177,50
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 7,75	R\$ 1.162,50
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	150	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
83	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 7,50	R\$ 1.125,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large stylized signature, a checkmark, and several smaller scribbles.

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	882
1	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
84	Pincel quadro branco, magnético, material: plástico, material ponta: feltro, tipo carga: descartável, cor: azul.	150	R\$ 3,30	R\$ 495,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
84	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	R\$ 3,30	R\$ 495,00
84	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 3,30	R\$ 495,00
84	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	150	R\$ 3,20	R\$ 480,00
84	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	150	R\$ 3,20	R\$ 480,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 3,10	R\$ 465,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	150	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	150	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
84	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 3,10	R\$ 465,00

PROCESSO	
Nº	
Fis	883
1	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
85	Pincel quadro branco, magnético, material: plástico, material ponta: feltro, tipo carga: descartável, cor: vermelho.	150	R\$ 8,18	R\$ 1.227,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
85	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	R\$ 8,18	R\$ 1.227,00
85	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	150	R\$ 8,15	R\$ 1.222,50
85	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	150	R\$ 8,10	R\$ 1.215,00
85	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 7,90	R\$ 1.185,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	R\$ 7,85	R\$ 1.177,50
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	150	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	150	R\$ 7,80	R\$ 1.170,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 7,50	R\$ 1.125,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	150	s/lance	s/lance
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	150	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
85	MACABU E MACABU LTDA - EPP	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature on the left and several smaller initials or marks on the right.

PROCESSO
 Nº _____
 Fis 889
 1
 ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
86	Porta-lápis/clipe/lembrete, material: acrílico, cor: fumê, tipo: conjugado, comprimento: 228mm, largura: 65mm, altura: 90mm.	100	R\$ 19,60	R\$ 1.960,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
86	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00
86	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00
86	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	R\$ 18,95	R\$ 1.895,00
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 18,90	R\$ 1.890,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	s/lance	s/lance
2ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
86	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 18,85	R\$ 1.885,00

PROCESSO	
Nº	_____
Fis	885
1	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
87	Prancheta portátil, material: poliestireno, comprimento: 340 mm, largura: 240 mm, espessura: 3 mm, cor: azul, características adicionais: prendedor plástico, bordas arredondadas e laterais.	70	R\$ 29,64	R\$ 2.074,80

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
87	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	70	R\$ 29,60	R\$ 2.072,00
87	MACABU E MACABU LTDA - EPP	70	R\$ 29,50	R\$ 2.065,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	70	R\$ 29,45	R\$ 2.061,50
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	70	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
87	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	70	R\$ 29,40	R\$ 2.058,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature on the left and several smaller initials on the right.

PROCESSO	
Nº	
Fls	886
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
88	Quadro avisos, material: cortiça, comprimento: 90 cm, largura: 120cm, finalidade: anexar avisos, material moldura: alumínio.	40	R\$ 152,56	R\$ 6.102,40

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
88	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	40	R\$ 152,00	R\$ 6.080,00
88	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	40	R\$ 152,00	R\$ 6.080,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	40	R\$ 151,00	R\$ 6.040,00
1ª	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	40	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
88	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	40	R\$ 150,50	R\$ 6.020,00

PROCESSO

Nº _____

Fis 887

1

ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
89	Quadro branco, material: fórmica branca brilhante, finalidade: lançamento de informações, largura: 80cm, comprimento: 130 cm, características adicionais: magnético com 2 presilhas parte superior, tipo fixação: parede, material moldura: alumínio, componentes adicionais: suporte para apagador e para lápis.	30	R\$ 245,82	R\$ 7.374,60

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
89	MACABU E MACABU LTDA - EPP	30	R\$ 245,50	R\$ 7.365,00
89	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	30	R\$ 245,00	R\$ 7.350,00
89	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	30	R\$ 245,00	R\$ 7.350,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	30	R\$ 244,90	R\$ 7.347,00
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	30	R\$ 244,85	R\$ 7.345,50
1ª	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	30	s/lance	s/lance
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	30	R\$ 244,70	R\$ 7.341,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	30	R\$ 244,65	R\$ 7.339,50
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	30	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
89	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	30	R\$ 244,60	R\$ 7.338,00

d

↑

[Handwritten Signature]

[Handwritten Signature]

[Handwritten Signature]

[Handwritten Signature]

[Handwritten Signature]

PROCESSO
 Nº _____
 Fls 888

 ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
90	Quadro flip chart, material perfil: madeira, material fundo: madeira, cor fundo: natural, largura: 90cm, altura: 60cm, características adicionais: com cavalete madeira 1,60m, regulável.	2	R\$ 198,03	R\$ 396,06

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
90	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	2	R\$ 198,00	R\$ 396,00
90	MACABU E MACABU LTDA - EPP	2	R\$ 197,90	R\$ 395,80

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	2	R\$ 197,85	R\$ 395,70
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	2	R\$ 197,50	R\$ 395,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	2	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
90	MACABU E MACABU LTDA - EPP	2	R\$ 197,00	R\$ 394,00

(Handwritten signatures and marks in blue ink)

PROCESSO
 Nº _____
 Fis 870
 ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
92	Saco documento, material: polipropileno, comprimento: 297 mm, largura: 210 mm, número furos: 4.	1000	R\$ 0,44	R\$ 440,00

PROPOSTAS				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
92	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	1000	R\$ 0,44	R\$ 440,00
92	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	1000	R\$ 0,44	R\$ 440,00
92	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	1000	R\$ 0,42	R\$ 420,00
92	MACABU E MACABU LTDA - EPP	1000	R\$ 0,42	R\$ 420,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES				
FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	1000	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	1000	s/lance	s/lance
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	1000	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00

NEGOCIAÇÃO				
ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
92	MACABU E MACABU LTDA - EPP	1000	R\$ 0,40	R\$ 400,00

Handwritten signatures and marks in blue ink, including a large signature on the left and several smaller initials or marks on the right.

PROCESSO	
Nº	
Fis	891
	1
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
93	Tesoura, material:aço inoxidável, material cabo:polipropileno, comprimento:17 cm, características adicionais: cabo anatômico preto,ponta fina	100	R\$ 13,09	R\$ 1.309,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
93	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	100	R\$ 13,09	R\$ 1.309,00
93	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	100	R\$ 13,05	R\$ 1.305,00
93	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
93	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00
93	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	100	R\$ 12,85	R\$ 1.285,00
1ª	ANAZIRA A. BATISTA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME	100	s/lance	s/lance
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 12,80	R\$ 1.280,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	R\$ 12,75	R\$ 1.275,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 12,70	R\$ 1.270,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	100	s/lance	s/lance
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 12,60	R\$ 1.260,00
2ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	s/lance	s/lance
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
93	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 12,55	R\$ 1.255,00

PROCESSO	
Nº	
Fls	852
1	
ASSINATURA	

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
94	Tesoura, material: aço, material cabo: polipropileno, comprimento: 21cm.	100	R\$ 15,29	R\$ 1.529,00

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
94	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	100	R\$ 15,29	R\$ 1.529,00
94	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 15,20	R\$ 1.520,00
94	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
94	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	100	R\$ 14,40	R\$ 1.440,00
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 14,35	R\$ 1.435,00
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 14,30	R\$ 1.430,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	R\$ 14,25	R\$ 1.425,00
2ª	PRO BRASIL EMPREENDIMENTOS EIRELI	100	s/lance	s/lance
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	R\$ 14,20	R\$ 1.420,00
2ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	R\$ 14,15	R\$ 1.415,00
2ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	R\$ 14,10	R\$ 1.410,00
3ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	100	s/lance	s/lance
3ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	100	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
94	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	100	R\$ 14,05	R\$ 1.405,00

PROCESSO
 Nº _____
 Fls 893
 1
 ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
95	Tinta para carimbo, cor: preta, componentes: glicóis, corantes orgânicos e água, aspecto físico: líquido, aplicação: auto-entintado, capacidade frasco: 40 ml.	40	R\$ 6,51	R\$ 260,40

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
95	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	40	R\$ 6,50	R\$ 260,00
95	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	40	R\$ 6,40	R\$ 256,00
95	MACABU E MACABU LTDA - EPP	40	R\$ 6,40	R\$ 256,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	40	R\$ 6,35	R\$ 254,00
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	40	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	40	R\$ 6,00	R\$ 240,00
2ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	40	s/lance	s/lance

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
95	MACABU E MACABU LTDA - EPP	40	R\$ 5,90	R\$ 236,00

PROCESSO
 Nº _____
 Fls 894
 1
 ASSINATURA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
96	Tinta para carimbo, cor: azul, componentes: glicóis, corantes orgânicos e água, aspecto físico: líquido, aplicação: auto-entintado, capacidade frasco: 40ml.	20	R\$ 6,52	R\$ 130,40

PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
96	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
96	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	20	R\$ 6,40	R\$ 128,00
96	MACABU E MACABU LTDA - EPP	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00

ITENS DESCLASSIFICADOS POR NÃO TER SIDO CLASSIFICADO NA MENOR PROPOSTA MAIS 10% (DEZ POR CENTO) E TEREM FICADO FORA DAS 03 (TRÊS) MENORES PROPOSTAS

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
------	---------	------------	----------------	-------------

LANCES

FASE	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1ª	TDY SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA	20	s/lance	s/lance
1ª	ARTHUCELY COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	20	s/lance	s/lance
1ª	MACABU E MACABU LTDA - EPP	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00

NEGOCIAÇÃO

ITEM	EMPRESA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
96	MACABU E MACABU LTDA - EPP	20	R\$ 5,90	R\$ 118,00